
Consiglio di 
Amministrazione 

Seduta del 

·r 7 GIU. 2016 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

Nell'anno duemilasedici, addì 7 giugno alle ore 16.03, presso il Salone di 
rappresentanza, si è riunito il Consiglio di Amministrazione, convocato con 
nota rettorale prot. n. 0039867 del 1° giugno 2016 (Allegato 1), per l'esame e la 
discussione degli argomenti iscritti al seguente ordine del giorno: 

................ OMISSIS ............ . 

Sono presenti: il rettore prof. Eugenio Gaudio; il prorettore prof. Renato 
Masiani; i consiglieri: prof.ssa Antonella Polimeni, prof. Maurizio Barbieri, prof. 
Bartolomeo Azzaro, dott. Francesco Calotta, prof. Michel Gras, sig. Domenico 
Di Simone, dott.ssa Angelina Chiaranza, sig. Angelo Marzanq, sig. Antonio 
Lodise e il direttore generale vicario dott.ssa Simonetta Ranalli, che assume 
le funzioni di segretario. 

Assistono per il Collegio dei Revisori dei Conti: dott.ssa Alessandra De 
Marco (entra alle ore 16.09), dott. Michele Scalisi (entra alle ore 17.39). 

Il Presidente, constatata l'esistenza del numero legale, dichiara l'adunanza 
validamente costituita e apre la seduta . 

................ OMISSIS ............ . 

Università degli Studi di Roma "la Sapienza" Mod. 1003 



Consiglio di 
Amministrazione 

SAPTENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

. CHIAMATA RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA "A" 
PROCEDURE SELETTIVE (ART. 24 LEGGE 30 DICEMBRE 2010 N. 240) 

Il Presidente, ai sensi dell'art. 24, comma 2, lett. d) della Legge 30 dicembre 2010, · 
n. 240, e dell'art. 9, del Regolamento per il reclutamento di ricercatori con 
contratto a tempo determinato di tipologia A, sottopone all'approvazione del 
Consiglio di Amministrazione le sottoindicate proposte di chiamata di ric.ercatori 
a tempo determinato di tipologia A, le cui procedure concorsuali si sono concluse: 

- Dipartimento di Ingegneria ~truttùrale e Qeo.tecnica 
se 08/B3 (ICAR/09) - Dott. Vincenzo Bianco, nato a Taranto il 31.07.1974; 

- Dipartimento di Neurologia e Psichiatria 
se 06/D6 (MED/26) - Dott. Matteo Bologna, nato a Roma il 21.03.1979. 

ALLEGATI IN VISIONE: 

Delibere di chiamata dei Consigli di Dipartimento di: 

- Ingegneria Strutturale e Geotecnica del 05.05.2016; 

- Neurologia e Psichiatria del 19.05.2016. 

Uriversità degli Studi di Roma "La Sapienza" Mod 1003 



Consiglio di 
Amministrazione 

Seduta del 

~ 7 GIU. 2016 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

.......... OMISSIS ........ . 

DELIBERAZIONE N. 202/16 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto l'art. 2, comma 1, lett. h), della Legge 30 dicembre 201 O, n. 240 

sulle competenze del Consiglio di Amministrazione; 
• Visto l'art. 9, del il Regolamento per il Reclutamento di ricercatori 

con contratto a tempo determinato di tipologia A, emanato con D.R. 
1933 del 30 giugno 2015, che prevede l'approvazione della chiamata 
dei Ricercatori a tempo determinato di tipologia A da parte del 
Consiglio di Amministrazione; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme 
di legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Barbieri, Azzaro, 
Colotta, Gras, Di Simone, Chiaranza, Marzano e Lodise 

DELIBERA 

di approvare le sotto indicate proposte di chiamata: 

• Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica; 
SC 08/83 (ICAR/09) - Dott. Vincenzo Bianco, nato a Taranto il 
31.07.1974; 

• Dipartimento di Neurologia e Psichiatria 
se 06/D6 (MED/26) - Dott. Matteo Bologna, nato a Roma il 
21.03.1979. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte disposifYa. 

IL SEGRETARIO IL PR c:'.S~~ Eug i Gaud· 

.......... OMISSIS ........ . 

Università degli Studi di Roma "La Sapienza" Mod. 1003 


